



200 نماینده مجلس: عربستان اگر جرأت دارد جلوی صهیونیست‌ها بایستد

200 تن از وکلای ملت در بیانیه‌ای با محکوم نمودن جنایات اخیر در منطقه تأکید کردند ارتش عربستان اگر هنر و قدرتی دارد، در مقابل جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین عرض اندام کند.

در اعتراض به جنایات آل سعود

200 نماینده مجلس: عربستان اگر جرأت دارد جلوی صهیونیست‌ها بایستد

200 تن از وکلای ملت در بیانیه‌ای با محکوم نمودن جنایات اخیر در منطقه تأکید کردند ارتش عربستان اگر هنر و قدرتی دارد، در مقابل جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین عرض اندام کند.

صحن علنی مجلس روز گذشته فریاد وکلای ملت را در محکومیت جنایات و کشتارهای منطقه ثبت و ضبط کرد. محمد دهقان عضو هیئت رئیسه مجلس پیش از پایان جلسه علنی روز چهارشنبه، بیانیه 200 نفر از نمایندگان را در خصوص تحولات اخیر منطقه قرائت کرد که متن آن بدین شرح است:

امروز جهان اسلام در سوگ کشتار بی رحمانه مردم مظلوم لیبی، یمن و بحرین می‌گریند و احساسات مسلمانان جهان از غم جانکاه این ظلم وحشتناک که علیه بخشی از حکومت اسلامی آن هم به وسیله کسانی که عنوان حکام کشورهای اسلامی را یدک می‌کشند، به شدت جریحه دار و قلوب آنها مملو از غم و اندوه جانکاه است.

غرب مدعی حقوق بشر که برای اعدام جنایتکاران و قاچاقچیان مواد مخدر و تروریست‌ها اشک تمساح می‌ریزد، نظاره گر بی تفاوت حمام خونی است که به دستور مستقیم یا غیرمستقیم آمریکا و اسرائیل ایجاد شده است.

امروز فریاد اعتراض مسلمانان عراق، لبنان، کویت، افغانستان و حتی عربستان و بسیاری کشورهای دیگر به خاطر این جنایات به ویژه ظلم وحشتناکی که اشغالگران عربستان علیه مردم مظلوم بحرین اعمال می‌کنند و ارتش عربستان را به عنوان ارتش عاری از فرهنگ و غیرت اسلامی معرفی می‌کنند، بلند است و همه مسلمانان خواستار خروج سریع اشغالگران از خاک بحرین هستند.

ارتش عربستان اگر هنر و قدرت نمایی دارد، در مقابل جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین به ویژه مردم غزه عرض اندام کند، وگرنه حمله به خانه‌های مردم بی دفاع بحرین و تجاوز به حریم زنان و کودکان و پیرمردان نه فقط نشان دهنده قدرت نیروهای مسلح نیست بلکه نشان از ضعف یک ارتش است.

ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی همصدا با مراجع عظام تقلید، حوزه‌های علمیه سراسر کشور و امت حزب الله ضمن محکوم کردن شدید این جنایات اعلام می‌کنیم که حافظه تاریخی مردم منطقه به ویژه مردم مظلوم بحرین این جنایات را برای همیشه تاریخ به ثبت رسانده و نتایج این ظلم‌ها و جنایات بدون تردید و با توجه به سنت الهی به ظالمان بازخواهد گشت.

راهپیمایی غیرسیاسی سازمان‌های مردم‌نهاد نیازمند مجوز است

نمایندگان ملت همچنین دیروز، بررسی فصل دوم طرح تأسیس، فعالیت و نظارت بر سازمان‌های مردم‌نهاد را در دستور کار داشتند که موادی از آن به تصویب رسید.

مجلسی‌ها مصوب کردند که برگزاری راهپیمایی‌های غیرسیاسی سازمان‌های مردم‌نهاد نیازمند کسب مجوز از مراجع ذی‌ربط است. براساس مصوبه مجلس سازمان مردم‌نهاد حق دارد متناسب با حوزه فعالیت تخصصی خود، با رعایت این قانون و سایر مقررات مربوط در چارچوب اساسنامه خود فعالیت کند.

ارائه خدمات مورد نیاز جامعه، اظهارنظر و پیشنهاد راهکارهای مناسب به دستگاه‌های اجرایی و نهادهای ذیربط، تسهیل و کمک به اجرای برنامه‌ها و پروژه‌های دستگاه‌های دولتی، نهادهای عمومی غیردولتی، شرکت‌ها و مؤسسات خصوصی و سازمان‌های بین‌المللی مورد تأیید وزارت امور خارجه و مراجع ذی‌صلاح از طریق امضای تفاهم‌نامه و یا عقد قرارداد با آنها، برای تأمین اهداف مقرر در اساسنامه با مصوبه مجلس از جمله مواردی است که در حوزه فعالیت سازمان‌های مردم‌نهاد باید لحاظ شود.

براساس مصوبه مجلس عضویت سازمان‌های مردم‌نهاد در سازمان‌های بین‌المللی و هرگونه همکاری و فعالیت بین‌المللی از قبیل عقد قرارداد، امضای تفاهم‌نامه و شرکت در همایش‌ها و دوره‌های آموزشی در خارج از کشور منوط به اخذ مجوز از هیئت عالی است.

خانه ملتی‌ها همچنین مصوب کردند که سازمان مذکور موظف است پیش از دریافت هرگونه کمک اعم از نقدی و غیرنقدی از آژانس‌های وابسته به سازمان ملل متحد و دیگر منابع کمک‌کننده خارجی اعم از حقیقی یا حقوقی، میزان کمک و موضوع آن را به صورت مشروح برحسب مورد جهت اخذ مجوز به هیئت عالی اعلام کند.

براساس مصوبه مجلس سازمان‌های مردم‌نهاد حق دارند برابر قوانین و مقررات جاری کشور با اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از دولتی و غیردولتی داخل و خارج از کشور با رعایت این قانون مبادرت به عقد قرارداد کنند.

جهاد اقتصادی

در عرضه نفت و گاز کشور

حجت الاسلام غلامرضا مصباحی مقدم نماینده مردم تهران در مجلس هم طی سخنانی به عنوان اولین ناطق میان دستور جلسه علنی

گفت: از خیزش ملت های تحت ستم منطقه که نوید استقلال، آزادی و بازگشت به اسلام است، حمایت کرده و کشتار مسلمانان تحت ستم توسط دیکتاتورها که با حمایت استکبار جهانی صورت می گیرد را محکوم می کنیم. وی نامگذاری سال 90 به نام سال جهاد اقتصادی را الهام بخش خواند و افزود: در شرایط عادی انسان ها کمتر از 10 درصد از ظرفیت های خود را مورد استفاده قرار می دهند اما صبر توانایی انسان ها را افزایش می دهد. نماینده مردم تهران در مجلس تصریح کرد: معنای جهاد، استفاده حداکثری از توانایی انسان ها و کارآمدی امکانات و همچنین مقدس بودن نیت و انگیزه جهادگران را نشان می دهد.

وی ادامه داد: امروز باید بررسی کنیم که در چه عرصه هایی از اقتصاد کشور بیشتر می توان جهادی عمل کرد؛ یک مزیت مهم نسبی کشور وجود ذخایر نفت و گاز است اما ما در شرایط حاضر از این مزیت با فروش نفت خام و صادرات گاز استفاده نمی کنیم چرا که خریداران، این مواد را به صورت فرآورده تبدیل کرده و با چند برابر قیمت خام به کشورمان بازمی گردانند.

171#؛ اگر در داخل کشور سرمایه گذاری کرده و همه نفت و گاز تولیدی را به فرآورده تبدیل و سپس صادر کنیم، هزینه آن برای ما کمتر شده و منافعی هم برایمان چند برابر خواهد بود البته با این کار اشتغال نیز در کشورمان گسترش می یابد. نماینده مردم تهران در مجلس خاطرنشان کرد: در این زمینه، پروژه عظیم پتروشیمی عسلویه که گاز آن از حوزه پارس جنوبی تامین می شود، از اولویت برخوردار است؛ نیاز به 50 میلیارد دلار سرمایه گذاری در این پروژه از طریق مشارکت مالی و سرمایه گذاران خارجی انتظار درستی نیست، کما اینکه تاکنون این اقدام محقق هم نشده است.

سیدعلی حسینی نماینده مردم نیشابور هم در نطق میان دستور خود گفت: اجرای شایسته هدفمند کردن یارانه یکی از توفیقات بزرگ نظام جمهوری اسلامی است. کواکب نماینده سمنان هم از انفعال وزارت خارجه درخصوص تحولات منطقه انتقاد کرد. دیروز نصیریور نماینده سراب هم توضیحات وزیر ارتباطات درخصوص عدم اجرای تعهدات و قانون درخصوص بیمه کارگزاران دفاتر مخابرات روستایی را قانع کننده دانست.

استانی شدن انتخابات مجلس

از دستور کار خارج می شود

حاشیه جلسه علنی دیروز هم با خبرهای قابل توجهی همراه بود. در این میان عضو هیئت رئیسه فراکسیون اصولگرایان گفت با توجه به اینکه طراحان طرح استانی شدن انتخابات مجلس، امضاهای خود را پس گرفته اند، قرار شد آقای لاریجانی این طرح را از دستور کار خارج کند.

ولی اسماعیلی در جمع خبرنگاران به جلسه روز سه شنبه هیئت رئیسه این فراکسیون اشاره کرد و گفت: در این جلسه توافق شد که 15 نماینده فراکسیون برای عضویت در کمیسیون ویژه جهاد اقتصادی معرفی شوند اما هنوز این نفرات قطعی نشده اند.

وی با بیان اینکه احتمالاً فراکسیون اقلیت مجلس دو نماینده برای عضویت در کمیسیون ویژه جهاد اقتصادی معرفی می کند، افزود: در جلسه هیئت رئیسه فراکسیون اصولگرایان بحث استانی شدن انتخابات مطرح شد و با توجه به اینکه طراحان این طرح امضای خود را پس گرفته اند، قرار شد آقای لاریجانی این طرح را از دستور کار خارج کند.

عضو هیئت رئیسه فراکسیون اصولگرایان مجلس بابیان اینکه یکشنبه هفته آینده هیئت رئیسه فراکسیون با حضور سعید جلیلی دبیر شورای عالی امنیت ملی تشکیل جلسه خواهد داد، افزود: در این جلسه شرایط منطقه از جمله آخرین اتفاقات بحرین مورد بحث و بررسی قرار خواهد گرفت.

اسماعیلی همچنین از بررسی طرح نظارت مجلس بر نمایندگان در جلسه هیئت رئیسه فراکسیون اصولگرایان مجلس اشاره کرد و گفت: به گفته آقای لاریجانی این طرح مراحل نهایی خود را طی می کند و انشاءالله قبل از بودجه به صحن مجلس خواهد آمد، فراکسیون اصولگرایان نیز نمایندگان خود را برای عضویت در این کمیته معرفی خواهد کرد.